台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 8 月 5 日

發文字號：（111）北市化工德字第 076 號

         檢轉 行政院環境保護署-函

主旨：檢送「第 3 屆綠色化學應用創及創新獎」報名日期自 111 年 8 月 1 日至

     10 月 14 日 23 時 59 分止，會員可報名參選。

說明：

     本署為鼓勵各界朝向綠色化學，如製程以低污染、低毒性、減少毒化物

應用、落實危害預防管理及強化緊急災變能力，促使全民參與綠色化學推動

工作，辦理「第 3 屆綠色化學應用及創新獎」，活動報名自 111 年 8 月 1 日起

至 111 年 10 月 14 日 23 時 59 分（含）止。歡迎至線上系統報名，並於期限內

將申請書上傳，另後續預計辦理 5 場次說明會，請詳細關注活動網站。

線上報名：https://www.tcsb.gov.tw/sp-event-form-139-3e456-1.html

「第 3 屆綠色化學應用及創新獎」將選出團體組至多 15 名及個人組至多 10

位，相關活動內容請詳閱參選須知，如有任何疑問，歡迎洽詢報名專線：

（02）2325-6800 分機 883、881、880。

參選須知請至網站下載 https://topic.epa.gov.tw/gcai/cp-337-10071-5ee44-9.html

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.tcsb.gov.tw/sp-event-form-139-3e456-1.html
https://topic.epa.gov.tw/gcai/cp-337-10071-5ee44-9.html
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net